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BOSCH

NDP-5522-Z30C PTZ 200 =% HDR 30 %% IP66 XTEIREE, &
BA

@® BOSCH

BEASRNFELENEERAMEF XA, AUTODOME
IP starlight 5000i B EFEEE 30 FE45, T
FAERZE 183 m (600 ft) FIAE, KAMRMEITESR,

RS TR BE

TR E SR AT B ST E RO RERRID I ThEERS &, $5EC 120
dB WEEEEE, FELEENCYENE. MEERE
RRMBRED, EPEEKEERERELENEER
R,

REEAANEREFER

B ARHERLRENSRER, SIERARHEER
RE. EAEBRER-T, MANBLEERE, RS
WAL, EREETUERETHEERRTE.

- R BARENBEREA,

- MR BARTEAXBXTHERRENSE T HERMAY

- AR SRICHLLE. BMIEMERME.
H.265 B3R R4S

RIS B ThaER KM H.264 0 H.265/HEVC #4RiEF
Bi%ET. ZBEAELURRIVBAR A EIRM Lk, @R
EHIRH. H.265 FIRISHERENE, 2 IP RiBEREH
BB ARIZ AR,

ZE DNR B

BERIEIEINEES S Intelligent Dynamic Noise
Reduction EMf12 17, PIESEEEEEMEEIRIKAIE
F. RESENERER (FIEER TR EIRERE
HHEE) T EMRIS.

BEBEMICRMAEER Starlight BRI
120dB FNEEEEE fER AR IE R h i SRR an
HEE7R, IDNR # H.265 &% AE 80% BIfITT

M Essential Video Analytics AIfi§3StHRAZ il
MERFAEE B
> SREINERES, MUEREEHNERETERD

> RERE, RUBIMNEBREIER (RIEREEN
FERR

BRENMHEEER

#%2/ ETEAIH Bosch Video Recording Manager EFTE
iz, BEEOREERERAAKETR ISCSI B, m
THET R,

Al#§ 8K 32 GB (microSDHC) / 2 TB (microSDXC) &Y
RIEFERAE NER] AR Automatic Network
Replenishment (ANR) $#f7, XEERIEERERTE M.
RAM thAYEESRATSRE AR AR ARSI EFEE, BERIE
REBFHERES.

R ESE#EA Essential Video Analytics

W EI1E Bosch &#FTARAAY Essential Video Analytics
fERER, MUARIELENL.

Essential Video Analytics FERTERX A H/N\EIZE, KE
TEE. BEXEREERMPIEM Video Analytics,
Mz NBHZERLZ. #5. HE / ERsiRE. #R%
Eafl. SAERABGETSEER LA AR ENRFZERT0
ERES, MERMETLUREBR . BE. M. Em@tl
REBEE,

BRERERNTKIBRHOLERE, RATAEAEAE
EMMATESE— R, MHTERUBERR.
WEMTRRER, SIS B UBEEYEN ERIEZH
A JRE. BITEZFH,

EERNEREE

WM TIBSENZERES], FABENRAINEE e
AIBEBER, EREFWERT, EE TEEWERA
BAMEE L, ERENERT, MARBEESTELEE
EHEABRTENES, WITERRIKINEE.
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BARIPEFAES
B/ L RTAEL 32 (EERIRIES, B—ISRPHRLET

8 EEE, IR/ \EREEXMRESBILES. SEES
ARG, PREHEE KNI, BREERRRERNY

R

EREFELES, ELESNEEERERENELE
g,

DORI BEE#E

DORI (&8I, ERZ. 8. #BH) REERSR
(EN-62676-4), ARNEE®REAFF ABEESEIHNE?
AETVIRERIEE N, B/ EBEESTLFEELERIR
ERIBEETETIA:

DORI iE & BERE
B 15 iR 30 5

=Pl 25 px/m 65 R 1833 AR
(8 px/ft) (2131R) (6014 IR)
Bz 63 px/m 26 AR P ININ
(19 px/ft) (85 R) (2385 IR)
HEcH 125 px/m 13 2R 367 AR
(38 px/ft) (431R) (1204 1R)
E:4 250 px/m AR 183 AR
(76 px/ft) (231R) (600 R)
ERgeH

ARNZELEEE, BREEFIESNEHESRSE
ERNTet, EVRKEER, REEBTLEEFIRY
e, AR RISERNELR, THEEIEEING.
HERERRR AP MEFINLER HTTPS kBT 2@
SRE (GHIEERER TLS 1.2 BB E, SEHMBEH,
BIEEEA 256 ITE&IBAY AES M%) MLURE, EErse
ENSREMRETES, MARGE LECEENENE, 2H
EETLEEN=-ERIERE, SEREEETHEENE
BN, AEINEEFIAILLEBRA EAP/TLS @EinER
802.1x HAEEEERE. MARXNBANHAE. NEBEEETTFES
AR (TPM) AR BERER (PKI) B, RERZE
B BHIRERE.

R RS RIEISIR M.

- EEBEFEVNEREEERE

o ARERER A F in {5 RS RRE

o FARGEIHEEMARFIREE

- BEREENMELESBIESE

mEms

WMEWTRRTERMAIES, RAEESNAMARES
W E BB RERT], TREBNAZERRZIHE
HRENEENHFERENTMEE, BERREHR

B, BRI EEXERAR, RAEERAGMET AL
SREEENEHRRE, BEMSHEAETHETIHRE
HYSASE B 37 1B T RUAC BRI,

RIFBEURE ONVIF B8

AFURE M S ONVIF Profile S. ONVIF Profile G #
ONVIF Profile T #R1&.
FELEZEENREEERYEHE LA RAERZE
R G RIEM,

FE-AROARES TR RS, ErETH
REHEZEWMES, NFFMEN, 728 Bosch BEGEE
B8 (IPP) 4854 (ipp.boschsecurity.com),

PTZ WinH B e

WE MR 256 EFELAIEN 2 =AY Guard Tour:
FESEEN FSREZ/IBIN, FaLEN KEBEHERS 256 A8
SABRTIAE, IAIRETELMEZBREIERRE, MURIR
BEHEE AL NIEFFERER]. BB IEm
(2) RECHAKE, @ISERFRA 15 NIERENE, B
ERENIRIEEEEESE, BIEF®. ERIFNGENR, MEEL
EE A IER,

PRIMERNTEREERENERE 0.1 BN, UERS
KREPREHIRERERVIS S, BEMIRHEN R KX 300 ERIE
BEE, SWHK 200 ERERNEE, RBEMNFENEE
(EBIMER) ESY 0.1 E 120 B, BEMEIEHSX
360 EEETENTEHE,

PR K
ERBPIERTIR, EEEREIHAEERNLERAK.
BRRE RS

RETMARRET IR ITIRRE RS, B2 Bosch BY IP
RAEmMBIEFTINRE. PIBINREBEBUBRMERMN, X
RS MK IREE

Bosch fEaatB ks, THRIRGERIXRRERER
FHEITR, KREHSTREABRRERERERY
#, MEFEHHR. EAERIBREIPRECHEREE
Mk,

BEMNREMR P66 BiREFMAR, WIRMHEZIRE -40 °C (40
°F) RREREHE, BHERTZHETSARERS, I
ERARFAERZREENBENEFZE (RINEE).
Bosch /EMNMFINRIGHIGE. WA, BT, EIR. &
AR R R R E AR T REAVEER A (BINE
), MEEEHERTAERIREEFER.

NEFTERRE/RENTERMEE, FaER Rk
SEEEMEREEN (XHF] R3IFE, 2ENHHIER
AEERE, MREMEETIRAZEEXE, BESTE
ER%.

R BiER

cULus UL62368-1, %5 3hR, (B1#E CSA22.2 No.
62368-1: 19, 55 3hR)

FCC/ICES 47 CFRFCC Part 15 (USA) (Class A)
ICES-003 (I0EK) (Class A)

CE (BRM) EHEAY (EMC) <
EN55032: 2015+A11: 2020 +A1: 2020
(Class A)

EN50130-4:2011/A1:2014
EN61000-3-2: 2019+A1: 2021

EN61000-3-3: 2013 +A1l: 2019 +A2:
2021 +AC: 2022

EmRE: {KEHE< (F5Z IECEECB Scheme

BEIRS)

IEJ/3R
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R B el
EN62368-1: 2020+A11: 2020 (B&EIR o
=8)

, R =
IEC 62368-1: 2018 (5 3 kR) 1 AUTODOME IP starlight 5000i RIEMRITEFZ 4%

Aoz
BREIN T IEC 62676-5 1 ZOsRIENR
¥ E 4R
BEER ITU-RBT.709-6 1 YR4RFCF, T10Torx

4 MAC fiziit #25

& ONVIF 2 EN50132-5-2, EN62676-2

[ = 5=}
HD SMPTE 296M-2001 (fB#7EE: 1280x720) 1 fRIE T HE R
SMPTE 274M-2008 (R#4TEE: 1920x1080) 1 Zepiam
HitiRE /RS BIS; RCM; ChinaRoHS; WEEE

BfReE

BRM T & NDAA IZHE eSS
FFETANIEE
g EEEY 1/2.8inch CMOS
M= HEERIRERE N
. BRBER (KFxEEH) 1,945x1,097
B CE Declaration of Conformity (DoC) -
AUTODOME IP starlight 5000i,-IR SEIERESE 2.13MP 4925
2K IEC 62443 Industrial Cyber Security Capability
by
= UL CAP Cybersecurity Assurance Program -
FRERARR (x) 30x
ES UKCA UK Declaration of Conformity (DoC) - L e
AUTODOME IP starlight 5000i, IR TRIRARIE () 4.5mm-135mm
Rt BB EEE SREETLIE (/F) 1.6/F-4.4/[F
< 198 mm > KFEIRE () 2.4°-60.9°
(~7.8in.)
BIRIAERL (x) 16x
< 160 mm >
(6.31in.) EHE
o
i R H starlight
i HEA IEC 62676 Part (1/30, F1.6)
| B (k) 0.01861x
o
: B8 (Ix) 0.0040 Ix
|
i
£~ ra
gl .c |
oo | BRERTAE CPP7.3
MR |
A \ R 70 mm FCiEAE (VB) 512 MBRAM, 256 MB IREIZC1E
| (~2.8n.) i
1: RIEMRE R4 EY BEThEE
R, BfrANE () e
BHREE B/F3; Intelligent Auto Exposure

(IAE)
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WEHETEE

B/®&

SeEE

WDR #2747

=ENAEEEE (HDR) (dB)

HR¥% IEC 62676 5 5 & A= (dB)
FERES S E

HEHE

FEFAESER

RPIER

WEE

BFER

REARES T

R RS

B RIRIEE <200ms

SEEEE (fps) 60 fps

=
+d

o

#r

E#{E (BLC); BERBEAD

B, 8% EE

AGC

HDR

120dB

107 dB

32

16

26,06, KE; BEEY

Automatic Electronic Shutter (AES)

FREAOKE: ME (2), =RE

FriERF[E 15 788 (BURM ERE

ﬁﬂF‘a‘if?}%E’\Jﬁ%‘\@%); FESEENL

KL 8. —E(1) 85x% 2561
iﬁﬁ', UR—1E (1) BaT&

%’7 64 (bR

B EE e hEEH

Essential Video Analytics

EAIY8E; IRISAIMRS; BUAR;
N/BERRIRS; HHE; MR1BERTS; A
B/ BRIMRS; R B 16 AR
TR fhat; R EE; H O
8K
R VCA; SRENE 1-16

HAR; K0\ EBEELH); &E; 75
a; B5%; YIEe R (4)

Automatic self-calibrating when
height is set

1920x1080; 1280 x 1024; 1280 x 720; 768

x432;512x288; 704 x576; 640 x 480

ERIAARY

SRR H.26x B7; M-JPEG &7, {25k B &

7t 1 89 I-frame

R SR

HEVC
ik
CRHAREEERY  10/100BASE-T
Hat

BRE | B

416

H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-JPEG; H.265/

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G; ONVIF Profile T

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS; RTP/RTCP;

IGMP V2/V3; ICMP; ICMP6; RTSP; FTP; ARP; DHCP;
APIPA (Auto-IP, link local address); NTP (SNTP);
SNMP (V1, MIBII); SNMP (V3, MIBII); 802.1x, EAP/
TLS; DNS; DNSv6; DDNS (DynDNS.org, selfHOST.de,
no-ip.com); SMTP; iSCSI; DiffServ (QoS); LLDP;

SOAP; CHAP; Digest authentication

BERR2H
INZEEEERR RS (TPM)
PKI

i 4 i 0 2

m#

Kb mE
1RanERRE
oI
R
MEETEER
Rl
&
EHHHA
i

[BR AR BB AR 2R

PTZ TheE
FREELTIR(%s)
FizEE

fERIERE L TR ()

AES/CBC 256 bit

X.509 72 :&

EIBSTIER VMS 2522

i AT RS

I

E:ll

TLS 1.2; TLS 1.1; AES 256; AES

128;TLS 1.3

XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; 1% %350

HZENFE, T2EMRKE

Micro SD sC1EF

Micro SDHC; Micro SDXC

AREREN
#RERE

G.711 8 kHz; L16 16 kHz; AAC;

16kHz

0.1°/s - 300°/s
0° F 360° =48

-90°-0°
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RIREEER

FERAIEHE 256

FAKE AR FHERE LR (°/s)

FESEMMBRIERE _EBR (°/s)

TRSEE R EMERE (F19{E) ()
B8

EREERER

#WN\EEE (VAC)

PoE #I\

THHE VAC (W) (82! - & K)
RiE

IP %4

IRIERE (°F)

BRIERE (°C)

RIERERE A28 (%)

HIRE (C)

BEEEREE (F)

[REM
ME®RE

R~F (@ xH) (mm)

Rt (@xH) (in)

E:

]

(kg)

EE (Ib)

fio

#

bk

ERE (RAL)

EEME

300°/s
200°/s

0.10°

VAC; PoE
24VAC
PoE+

14W-24W

IP51

14°F - 140°F
-10°C-60°C
0% - 90%
-40°C - 60°C
-40°F - 140°F

"aEF

198 mmx 176.6 mm
7.8inx7in

2.10kg

4.601b

4hag: SPCC; $EEmIR
fi5/ABS

RAL 9003 {558 H

EIRRRIRERES

: BRERER

NDP-5522-Z30C PTZ 200 £ HDR 30 5% IP66 X

Mg, EH

KIEMR IP PTZ EKEUESHE; 1080p60; 30 15245,

4x4

BU{I%ERY; 120dB HDR; starlight Aif&; IAE; EVA; PoE;

BEEN, ERESRTERNRES, EEREE,
fF& NDAA 0 TAA #R%8,
sTE8%%5E NDP-5522-230C

&

UPA-2450-50 EiR{LfERE (PSU), 220VAC 50Hz,
24VAC 50VA E&ith

WEMBERANENERMEMESS, 220 VAC, 50 Hz BEiA;
24 VAC, 50 VA &t

STE%ETE UPA-2450-50

UPA-2450-60 E/RELESEE (PSU), 120VAC 60Hz,
24VAC 50VA &t

BELERNENERMHER. 120 VAC, 60 Hz EA;
24 VAC, 50 VA &t

ETEE%ETE UPA-2450-60

NPD-6001B 5%, 60w, BE—EiEis, AC WA
60 W EEBRRES I ERENTERE

:TE %518 NPD-6001B

NDA-U-PAO ESiF1E 24VAC

ESIRHENE, 24 VAC B\, 24 VAC #it, IP66

:TE %1% NDA-U-PAO

NDA-U-PA1 ES#F4E 120VAC

BSPSHEME, 100 - 120 VAC 50/60 Hz i\, 24 VAC &,

IP66

:TEE%ETE NDA-U-PA1

NDA-U-PA2 Es#EHE 230VAC

ESTRHEME, 230 VAC 8\, 24 VAC #ith, IP66
:TEE9ETE NDA-U-PA2

NDA-U-PSMB B R E#H/XEHRZE SMB
FAR B ST 20 sy B A MR AT HRTE SR 5% 48 (SMB),
:TE %S NDA-U-PSMB

VGA-IC-SP XERRBEZIEEH, 7K

EARERERZEORERBIESIEFES, KB 0177 mm

(@7 in), EMESE LR 11.3 2 (25 ).
FTE SRS VGA-IC-SP

MNT-ICP-ADC AUTODOME #EXERBIEZEES

AUTODOME IP 4000/5000/7000 #1 VG5-100/600 &5lX

CRBEHERAXRTERBIELIEEY
sTEESERS MNT-ICP-ADC

VG4-SFPSCKT @ M KMEEBISFPEOEH

Z R EIEER M SRR/ ERHER S CEENS, AN

AUTODOME 7000i &g
U-PA1 0 NDA-U-PA2),
5TEESEHE VG4-SFPSCKT

SFP-2 IR, £ 1310 &% 2LC

SFP Jt#t&4E, 2 NE (1.2 EME), 2 @ LC #5E,
£

1310 A\

1B SRS SFP-2

SFP-3 YX4iE4H, B 1310 &k 2LC

SFP YeaiEsE, 2 NE (12.4 E8), 2 LC $#£E,
BiE

1310 nm

1 EESKHS SFP-3

R EHEHANE (NDA-U-PAO. NDA-
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- £

SFP-25 St481&48, 1310/1550 &% 1SC

SFP Jt#issE, 2 NE (1.2 EIB), 1 SC #EHE,
i

1310/1550 nm

=] EESRS SFP-25

SFP-26 Yt4it&4H, 1550/1310 52 1SC

SFP St#it&Eal, 2 N8 (1.2 =IB), 1 SC #H,
E203

1550/1310 nm

AT EESRHS SFP-26

L L]

MVS-FCOM-PRCL RFIEMIGENIRES S

IP BB AR @R ERIERE (ETIRE)
£TE8%%5E MVS-FCOM-PRCL

AR¥

EWE-AD5HD-IWMP 12 B AREZR AD IP 5000 mov
par

12 A RELZER

:TEE %54 EWE-ADSHD-IWMP
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